
 

2024 年 9 月 26 日 
 

【(公社)世田谷法人会 税制委員会主催】 

令和 6 年分 年末調整等研修会開催のお知らせ 
 

拝啓 仲秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当会税制委員会では、世田谷税務署のご協力のもと、年末調整等に関する

研修会（聴講無料）を下記の通り開催いたします。 

会場の都合により各回定員 50 名までとさせていただきますので、ご聴講をご希望の方

は以下のお申込み方法により、開催日 1 週間前までに以下に記載の［お申込フォーム］、 

または［メール］いずれかよりお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

日  時 ［第 1 回］令和 6 年 10 月 18 日(金) ／［第 2 回］令和 6 年 11 月 8 日(金) 

両日ともに 15 時 00 分～17 時 00 分（受付開始 14 時 30 分～） 

      ※終了時刻は前後する場合がございます。予めご了承ください。 

会  場  世田谷合同庁舎２階 共用会議室        

      【住所】世田谷区若林 4 丁目 22 番 13 号 

      【電話】03-6758-6900（世田谷税務署） 

内  容  １．年末調整事務の留意点等について 

     ２．定額減税について 

講   師   世田谷税務署 担当官 

定  員  各回 50 名まで（申込先着順） 

参 加 費  無料 

そ の 他    ■第 1 回と第 2 回の研修会は同一内容と 

なりますので、いずれかでお申込ください。 

■本研修会では質疑応答の時間は設けておりませんので、恐れ入りますが、 

ご質問のある方は後日、世田谷税務署までお問い合わせをお願いいたします。 

申込方法   各回ともに開催日 1 週間前までに右下のエントリーフォーム、またはメール     

から事前のお申込みをお願いいたします。 
 

【お申込みフォーム】 https://forms.gle/AkewgZRGdD9MkTdUA 

【メ ー ル】 info@setagaya.or.jp 

 

東急世田谷線「松陰神社前」駅から徒歩 4 分／ 

東急バス・小田急バス「松陰神社前」バス停から徒歩 5 分 

 
お問い合わせ 公益社団法人世田谷法人会 事務局 電話：03-3410-1425 

mailto:info@setagaya.or.jp

